
 

 

Betingelser for medlemskab i Fitness-Sport ApS 

Generelt 

Medlemskabet giver adgang til træning i Fitness-Sport ApS. Medlemskabet er personligt og kan ikke 

benyttes af andre. For at kunne genkende dig, opbevarer vi et foto sammen med dine personlige 

oplysninger. Hvis du har ændringer til disse, skal du straks give besked til Fitness-Sport ApS. Dine 

oplysninger vil ikke blive videregivet. 

Medlemskortet 

Medlemskortet skal indlæses i kundecomputeren inden træningen påbegyndes. Hvis du mister eller 

beskadiger dit kort, skal det straks meddeles Fitness-Sport ApS, som udsteder et nyt kort mod betaling. Hvis 

du glemmer dit kort, vil du mod betaling kunne træne alligevel. Der pålægges 500 kr. i bøde ved misbrug af 

personligt medlemskort. 

Kontant medlemskab 

Betaling sker ved indgåelse af medlemskabet og varer for den periode der er betalt for. Det ophører 

automatisk, når perioden udløber. 

Løbende medlemskaber  

Ved oprettelse af et løbende medlemskab tilmeldes PBS/Nets. Du skal betale kontant frem til første 

trækning. Herefter bliver den månedlige ydelse automatisk trukket på bankkonto hver måned. 

Medlemskabet er løbende indtil det opsiges. 

Du kan opsige dit medlemskab ved at henvende dig personligt i Fitness-Sport ApS. Medlemskabet er ikke 

bindende, opsigelsen er løbende plus én måned. 

Manglende betaling 

Dit kort vil blive spærret hvis din betaling ikke betales til tiden. Kortet vil først kunne benyttes igen, når det 

skyldige beløb er betalt. 

Bero 

Du har mulighed for at sætte dit medlemskab i bero. Du skal blot henvende dig i Fitness-Sport ApS og 

angive start og slutdato for perioden. Du kan sætte medlemskabet i bero i mimium 1 måned ad gangen og 

maximum 12 måneder. Gælder ikke firmaaftaler. 

Tilmelding / afmelding af hold 



Du kan til- og afmelde hold via kundecomputeren i centret eller www.fitness-Sport.dk – det er ikke muligt 

at til- og afmelde hold telefonisk. Hvis du er forhindret i at møde til et hold, skal du afmelde dig senest 2 

timer før holdstart. Fremmøde til et tilmeldt hold skal ske senes 15 min. inden holdstart i 

kundecomputeren ellers regnes det som udeblivelse. Dette gælder også hvis du står på venteliste. Hvis du 

udebliver fra et hold pålægges du et gebyr. Kontante medlemskaber bliver fratrukket en dag fra 

gyldighedsperioden. 

Doping 

Fitness-Sport ApS accepterer ikke doping, tages du i dette ophører dit medlemskab med øjeblikkelig 

virkning. 

Brud på medlemsbetingelserne 

I tilfælde af brud på medlemsbetingelserne, som f.eks. doping, udlån af medlemskort, lovbrud, mislighold 

samt anden grov eller uacceptabel handling, kan Fitness-Sport ApS til enhver tid afbryde nærværende 

aftale om et medlemskab med øjeblikkelig virkning. 

Varsling af ændringer 

Ændringer vil blive varslet med minimum 1 måned før ændringen træder i kraft. Ændringer varsels via 

opslag i Fitness-Sport ApS, på www.Fitness-Sport.dk 
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